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 AGJENCIA E RINISÊ 

 
 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Tiranë. 

 

 

 

Lënda:   Për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje shërbimi për mirëmbajtjen 

e objekteve specifike WEB, Aplikacioni, Platforma e Kartës së Studentit, si 

dhe shërbimi i hostimit të tyre”, dërgohet për botim në buletinin e 

prokurimit publik 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

 

1. Autoriteti Kontraktor:      Agjencia e Rinisë, “Adresa: Rruga “Abdi Toptani” Torre Drini 

kati i I, Tiranë, Shqipëri, Tel.: +355 69 312 7420, Adresa e 

Internetit:  wwwkartaestudentit.al;  

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje shërbimi për mirëmbajtjen e objekteve specifike WEB, 

Aplikacioni, Platforma e Kartës së Studentit, si dhe shërbimi i hostimit të tyre” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70724-09-04-2020 

 

5. Fondi limit: 5.760.000 (pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

    Shërbimi do të kryhet për 24 muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës.    

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

      Data 18/ 09 /2020, ora 10:00, Vendi: Agjencia e Rinisë. 

      Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

      Data 18/ 09 /2020, ora 10:00, Vendi: Agjencia e Rinisë. 

      Website i APP-së: www.app.gov.al 
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